PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIO MAIA, 66
09067562/0001-27 Exercício: 2020

DECRETO N» 15 , DE 01 DE ABRIL DE 2020 - LEI N.1677

Abre no orçamento vigente crédito adicionai supiementar e da outrasprovidências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$306.376,92 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementaçâo ( + ) 306.376,92

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO

82 12.361.0008.1015.0000 AQUISIÇÃO DETRANSPORTE ESCOLAR 133.632,00
4.4.90.52.48 VEÍCULOS DIVERSOS F.R.: O 1 124
1 Recursos do Exercício Corrente
200 001 OUTRAS TRANSF DE RECURSOS DO FNDE

02 06 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

448 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇÃO DAS SEC. DE INFRA-ESTRUTURA 7.862,59
3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES F.R,: O' 1 620
1 Recursos do Exercício Corrente
620 000 Contri p/ o Cust do Serv llumin Pública

02 07 00 SEC.MUN.de AGRÍCULT, REC.HIDRICOS.IND, COMÉR E MEIO AMBIENTE

487 20.606.0007.2124.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES NO CAMPO-CORTE DE TEF 27.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

02 08 00 SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

502 08.122.0023.2240.0000 BENEFÍCIOS EVENTUAIS 114.872,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviçopara Distribuição Gratuita F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente
400 000 ASSISTÊNCIA SOCIAL

02 10 00 MANUTENÇÃO DOFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

636 10.301.0017.2096.0000 MANUTENÇÃO DO CAPS 6.99000
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA F.R.: o' 1 212
1 Recursos do Exercício Corrente
310 000 TR FUN A FUN DE REC DO SUS PROV GOVERNO

02 11 00 MANUT. DO FUNDOMUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL